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12MES:

23Nivel:
Entidad:

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                   0

                 456

                 110

                   0

                 984

                 135

   0,00

 215,79

 122,73

1

1

1

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA 
REGLAMENTACIÓN

INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL 
CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO

ADM

AUTORIZA
C.

INSP.

       6.838.138.995

         755.263.200

         742.805.503

       5.164.693.947

         750.352.423

         711.343.121

  75,53

  99,35

  95,76

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 12 del Año 2025 

Datos al Mes 12 del Año 2025 

Datos al Mes 12 del Año 2025 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

       5.164.693.947

         750.352.423

         711.343.121

  75,53

  99,35

  95,76

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

ENTIDADES/INSTITUCIONES U ORGANISMOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS QUE OBTIENEN AUTORIZACIONES POR PRACTICAS Y ACTIVIDADES RADIOLOGIAS Y NUCLEARES

ENTIDADES/INSTITUCIONES U ÓRGANOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS RECIBEN INSPECCIONES

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

3

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA REGLAMENTACIÓN

INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO

       6.838.138.995

         755.263.200

         742.805.503

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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