

Nivel: 23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
Entidad: 31 AUTORIDAD REGULADORA RADOLÓGICA Y NUCLEAR

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Proy./Act.: 1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

Nº	Denominación	Datos al Mes 12 del Año 2025							
		Metas				Ejecución Financiera			
		Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	
1	GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL	ADM		0	0	0,00	6.838.138.995	5.164.693.947	75,53

Total Proyecto/Actividad 6.838.138.995 5.164.693.947 75,53

Proy./Act.: 2 AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA REGLAMENTACIÓN

Resultado Inmediato: ENTIDADES/INSTITUCIONES U ORGANISMOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS QUE OBTIENEN AUTORIZACIONES POR PRACTICAS Y ACTIVIDADES RADIOLOGIAS Y NUCLEARES

Nº	Denominación	Datos al Mes 12 del Año 2025							
		Metas				Ejecución Financiera			
		Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	
1	AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA REGLAMENTACIÓN	AUTORIZA C.		456	984	215,79	755.263.200	750.352.423	99,35

Total Proyecto/Actividad 755.263.200 750.352.423 99,35

Proy./Act.: 3 INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO

Resultado Inmediato: ENTIDADES/INSTITUCIONES U ÓRGANOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS RECIBEN INSPECCIONES

Nº	Denominación	Datos al Mes 12 del Año 2025							
		Metas				Ejecución Financiera			
		Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	
1	INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO	INSP.		110	135	122,73	742.805.503	711.343.121	95,76

Total Proyecto/Actividad 742.805.503 711.343.121 95,76

Total Entidad

8.336.207.698

6.626.389.491 79,49